



*Biuro Miasta  
Suwałki*

N<sub>er</sub> 38.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Ser vi si mus Legum. . . .*

SUWAŁKI dnia 20<sup>go</sup> Września 1823. roku.

*Wydział Administracyjny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy licytacja obwieszczeniem dd. 22. Lipca r. b. Nr. 1261. 1150. w Dzienniku Wdzkim Nr. 32. zamieszczonem na entrepryzę wybrukowania miasta Maryampola zarządzona, w terminie do iey odbycia na dzień 22. Mca terażniejszego przeznaczonym, do skutku niedoszła; Kommissya Woiewódzka przeto powtórny termin do tézże licytacji na dzień 23. Października r. b. naznacza, i o tém zawiadamiając interessowaną publiczność, wzywa, aby każdy mający chęć podięcia się wzmienioney entrepryzy, w terminie teraz naznaczonym w Biórze Kommissyi Woiewództwa tutejszego rano o godzinie 10. stawil się, i przed rozpoczęciem licytacji złtp. 500. w gotowiznie na vadium złożył.

Suwałki dnia 26. Sierpnia 1823. r.

Nr. 34470. 5836.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz. Jeneralny *Tomicki.*

*Wydział Woyskowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamja publiczność, że Jakób Fiedorowicz będący rodem z miasta Mołdawy, w Państwie Rossyjskim leżącego, o liczne kradzieże obwiniony, z mocy wyroku Sądu Sprawiedliwości Kryminalney Woiewództwa Płockiego i Augustowskiego, za granicę do Rossyi na zawsze z zabronieniem powrotu wyprowadzonym został; pomienio-

ny Józef Fiedorowicz według wyroku ma lat 44. liczy zaś sobie 48. wzrost spory, twarz okrągła, nos marny, nieco zadarty, oczy szare, czoło wysokie, włosy ciemnoniebieskie, powieki polski z ruska; wszelkie przeto władze Administracyjno-policyjne i Straż Gminne obowiązane zostają, aby wolnego powrotu do kraju tutejszego wspomnianemu wyżey inculpantowi nie dozwolili.

Suwałki dnia 26. Sierpnia 1823. r. Nr. 31527. 4877.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

*Wydział Wojskowy*

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podając do publiczney wiadomości, iż w dniu 4. b. m. i r. z Kancellaryi Wójtwa Gminy Nowodworskiéy, w Obwodzie Seyneńskim położonéy, skradzioną została pieczęć Urzędu Wójtostwa tegoż; aby przeto do fałszowania świadectw, a tém samém przekradania i przeprowadzania z kraju Pruskiego płótna użyta być nie mogła; ostrzeżenie wszelkie Administracyjno-Policyjne władze, i Urzęda Skarbowe, że pomieniona pieczęć była dość wielka, zupełnie okrągła, po środku herb Królestwa, i do koła napis Królestwo Polskie, u dołu Wójt Gminy Nowodworskiéy. — Nową zaś pieczęć ma być w formie cokolwiek owalnéy, ze znakiem u dołu G. N. łatwiej więc można będzie dożyć sprawcę kradzieży — tą pieczęcią skradzioną, sześć tylko sztuk płótna krajowego w téyż Gminie wyrobionego, opieczętowano. — Gdyby w razie sprawca kradzieży dostrzeżonym został, natychmiast do władzy Obwodowéy z tą pieczęcią dostawionym być powinien.

Suwałki dnia 27. Sierpnia 1823. r. Nr. 33824. 5192.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jny *Tomicki.*

*Wydział Wojskowy.*

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Komunikowany przy odezwie Urzędu Muncypalnego miasta stólcznego Warszawy rysopis Józefa Michalskiego spisowego, przesyła w załączeniu, polecając Urzędowi Gminnym, tudzież Burmistrzom miast, aby tegoż iak najsćisłéy śledzili, i w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Suwałki dnia 2. Września 1823. r. Nr. 33652. 5176.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

**R Y S O P I S.**

Józef Michalski syn Tomasza, kondycyi Gminnéy, lat 22. rodem z wsi Rudy Skierniewskiéy, w Woiewództwie Kaliskim, wzrostu stop 5. cali 6. strych 1. twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, czytać i pisać nie umie, parobek, z zasług utrzymujący się.

*Wydział Skarbowy.*

**P R E Z E S**

KOMMISSYI WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W zapobieżeniu wzrastającym w tutejszém Woiewództwie defraudacyom tytoniów i tabak przez żydów mianowicie popełnianym, gdy się okazało, iż starozakonni

trudniący się plantacyą liści tytoniowych, z własny nawet plantacyi defraudacyi popełniają; zważając oraz, że niedostawianie osób do processu interessowanych, Burmistrz i Wóyci Gminni Komorom Celnym i Urzędem Skarbowym niedostawiają, w wykucyi decyzów spraw, mniéy są dbalemi, z czego żydzi defraudanci korzystają, unikając na czas karom wymierzonym; nakoniec że Burmistrze miast i Wóyci Gminni nie udzielaia pomocy Officyalistom Tabacznym, niechając ich uważać za individua Skarbowe.

Przeto ażeby odtąd starozakonni nie korzystali z słabego działania Burmistrzów i Wójtów, zaleca ninieyszém Prezes Kommissyi Woiewódzkiéy, aby za wezwaniem Urzędów Skarbowych o dostawienie obwinionych o defraudacye i świadków do sprawy należących, bez najmniejszéy zwłoki dostawiali, i decyzye w sprawach tych zapadłe, iak najsćisłéy egzekwowali, a to pod odpowiedzialnością za szkodę Skarbu z przewłoki wynikającą.

Nakoniec gdy dochody z tabak i tytoniów są realnie Skarbowemi, i do zarządzania temiz oddzielnie Administracya Rządowa Dochodów Skarbowych Tabacznych jest ustanowiona, lubo samo z siebie wynika, że Officyaliści Tabaczni tém samém są Skarbowemi. — Gdy przecież widzieć się daie, że Burmistrze miast i Wóyci Gminni tymz Officyalistom Tabacznym pomocy żadanéy odmawiaia, przez co dowodzą, że ich za individua w Rządzie znaczenie i wiarę mające, nie uważaia; przeto ninieyszém zalecam iak najmocniéy wszystkim Burmistrzom miast i Wójtom Gminnym, ażeby w zupełnym wykonaniu urzędów, o strzeżeniu całości dochodów Skarbowych wydanych, żadanéy przez Officyalistów do dozoru tychz dochodów ustanowionych, pomocy nie odmawiali, i Officyalistów Tabacznych, iako Skarbowych w takim znaczeniu uważali, a to pod najsurowszą na winnych zaburzenia spokojności i uszczerbku dochodów stających się powodem regulować się mającą odpowiedzialnością i karami prawem postanowionemi.

Suwałki dnia 30. Sierpnia 1823. r. Nr. 3449. 2147.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

*Wydział Skarbowy*

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 16. Sierpnia r. b. Nr. 56176. podaje do publiczney wiadomości każdego w szczególności kogo to interessować może, iż wysyłanie towarów z miast Woiewódzkich na jarmarki do mniejszych miast, z dozwoleń powrotu niesprzedanych, jest zupełnie zakazane. Z tego powodu w prawdzie kupcy miast Woiewódzkich doznać mogą momentalnéy niedogodności w pozbyciu się w téy drodze swoich towarów, odnosić atoli będą tę korzyść, iż handlarze małych miasteczek, przy nastąpić mającém ścieśnieniu handlu kramarskiego, od nich towary nabywać będą.

Suwałki dnia 3. Września 1823. r. Nr. 2225. 3502.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jny *Tomicki.*

*Wydział Skarbowy.*

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ na terminie poprzednio ogłoszonym na dzień 18. Sierpnia r. b. przeznaczonym, nikt z pretendentów do dzierżawy kopalni bursztynu w Leśnictwie Kupiskim, Obwodzie Łomżyńskim nie zgłosił się, przeto powtórnie wyznacza termin

na nowe trzyletnie wydierżawienie tej kopalni na dzień 22. Września r. b. przed południem o godzinie 9. w Biórze Komisji Wojewódzkiej pod ogólnymi warunkami, to jest: licytacja in plus zaczynać się będzie od summy dotychczas podług kontraktu opłaconej, złp. 5000.

Każdy ubiegający się o dzierżawę, na pewno dotrzymania, przed przystąpieniem do licytacji, złożyć jest obowiązany wadium złp. 1222. gr. 15. o szczególnych zaś warunkach kontraktu, przed i w terminie poinformować się może — wzywa więc Komisya Wojewódzka chęć dzierżawy mających, aby w dniu wyżej wyrażonym czyli terminie stawili się.

Suwałki dnia 22. Sierpnia 1823. r. Nr. 34047. 20964.

Prezes Mostowski.  
Sekretarz Jeneralny Tomicki.

### Listy Gołcze.

Nr. 33563. 5152. Nr. k. 124. Woyciech Stępień rodem z Borowa, religii katolickiej, ma lat 29. wzrostu wysokiego, cienkiego, twarzy ściągłej, chuderlawej, włosów czarnych, oczu siwych, czoła niskiego, nosa dużego, zarostu czarnego, bez znaków znamienych, zbiegł w kamizeli płóciennej starzej, bosy, w czapce starzej chłopskiej; o morderstwo obwiniony, ma być śledzony, a w razie ujęcia do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 33354. 5124. Nr. k. 125. Gdy od obwinionego o rozmaite kradzieże Jana Rymkiewicza odebrane zostały następujące rzeczy, to jest:

1. Nawłoczka płócienna w kratki niebieskie od piernata,
2. Spodnica kamlotowa niebieska.
3. Kortka i spodnica kobiece kartonu niebieskiego, w kwiatki czerwone, żółte, białe i zielone — które znajdują się w Sądzie Pol. Popr. Wydziału Kalwaryjskiego, właściciel przeto takowych opatrzywszy się w dowody własności, w przeciągu tygodni 6ciu od daty dzisiejszej do tegoż Sądu zgłosić się winien.

Nr. 33591. 5161. Nr. k. 126.

Opis osób bez świadectwa wyszłych. — z Obwodu Warszawskiego, Gminy Skurów.

Stanisław Olszyński ma lat 38. wzrostu małego, twarzy szczupłej, włosów blond, Elzbieta Zbrożek ma lat 37. wzrostu wysokiego, twarzy dużej, włosów czarnych. z Obwodu Sochaczewskiego, z wsi Korabka, Gminy Kompina.

Jan Wiśniewski ma lat 31. wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, włosów szatyn, posiada język polski i niemiecki, zabrał z sobą bryczkę małą szybowaną, z wasagiem korzeniami wypletanym, konia kasztanowatego, około lat 9. mającego.

Jadwiga Wiśniewska żona, ma lat 29. — Joanna córka ma lat 9. — Wincenty syn, ma lat 7. — Franciszka córka ma rok ieden.

z Obwodu Łęczyckiego.

Grzegorz Dynek z Gminy Drzewca, ma lat 36. wzrostu małego, twarzy okrągłej, ospowatej, nosa małego, oczu czarnych, ust małych, włosów czarnych, był w sukni granatowej, już poszarzaney.

Paweł Maychrzak z Gminy Kłodawa, ma lat 33. wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów czarnych, oczu piwnych, nosa miernego; zabrał z sobą książkę legitymacyjną.

z Obwodu Kujawskiego.

Jan Rozengart z miasta Lubrańca — ma być śledzeni, a w razie ujęcia do Komisji Województwa Mazowieckiego dostawieni.

Nr. 33681. 20680. Nr. k. 127. Z powodu rządzonego przez J. P. Siegfried byłego Naddzierżawcę, Ekonomii Sielich, w Wództwie Płockim, znanego długu z dzierżawy wymienionej Ekonomii dla Skarbu w kwocie złp. 102906. gr. 26 przypadającego, ma być także z wszelkich funduszy i majątku śledzony, i o skutku śledztwa Komisji Wojewódzkiej raport zdany.

Nr. 34639. 5319. Nr. k. 129. Woyciech Ziemiela o kradzież obwiniony, religii katolickiej, wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów na głowie i wąsach blond, ubrany w siermięgę starą podartą, koszulę i spodnie płótna grubego, kapelusz stary, obuty w łapcie — ze wsi Wygorzela, w ciągu indagacji z téż wsi Wygorzela zbiegł; ma być śledzony, a w razie ujęcia do Sądu Policyi Prostey Powiatu Seyneńskiego dostawiony.

Nr. 34638. 5320. Nr. k. 130. Paweł Kendziora ma lat 35. religii katolickiej, wzrostu średniego, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa średniego, mający na sobie zwyczajny ubiór włociański, parobek ze wsi Teyzów, Gminy Sto. Jezerskiej; w ciągu indagacji z téż wsi Teyzów zbiegł; ma być śledzony, a w razie ujęcia do Sądu Policyi Prostey Powiatu Seyneńskiego dostawiony.

Nr. 34547. 5282. Nr. k. 131. Gdy nieraki Antoni Wodziński kunsztu ciesielskiego i stolarskiego profesjonalista, w roku jeszcze 1821. oddaliwszy się za zarobkiem z miejsca swego zamieszkania miasteczka Sterdyni, w Obwodzie Siedleckim, Województwie Podlaskim położonego, dotąd niepowrócił, i niewiadomo gdzie się znajduje; przeto w skutek wniesionej teraz od jego żony Ewy Wodzińskiej prośby, o los męża swego troskliwej, ma być z teraźniejszego miejsca pobytu śledzony, w razie zaś powzięcia wiadomości o jego śmierci, sepultura Komisji Województwa Podlaskiego nadesłaną być ma.

Nr. 32845. 5062. Sąd Poprawczy Wydziału Sandomierskiego, wzywa niewiadomego dotąd właściciela płaszczu starego z szaraczkowego ciemnego sukna, kuczbaję podszytego, i bótów starych, od Andrzeja Latosa albo Latuszka, inaczey Sikory, o kradzież oskarżonego i zbiegłego, odebranych, ażeby się po te rzeczy do Sądu w przeciągu roku iednego zgłosił, i za okazaniem prawa własności, pieniądze na publicznej licytacji za nie zebrane, odebrał, gdyż w przeciwnym razie, wedle §. 519. k. p. krym. z nimi postąpiono będzie.

Nr. 32844. 5061. 1. Jędrzej Bros v. Brodziński wzrostu średniego, budowy silnej, lat 45. mający, twarzy okrągłej, nosa płaskiego, oczu czarnych, włosów kędzierzawych, na przodzie u góry niema zęba iednego, miał na sobie kamizelkę płócienną, czapkę z czarnym baranem, wierzchem zielonym, i wstążką niebieską starą, bóty na obcasach.

2. Tomasz Jakubowski lat 41. mający, twarzy okrągłej rumianej, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa małego płaskiego, wzrostu średniego, chodził zwykle w kamizeli chłopskiej płóciennej; o kradzież obwinieni, ma być śledzeni, a w razie ujęcia do Sądu Poprawczego Wydziału Sandomierskiego dostawieni.

Nr. 33856. 5198. Jakób Wóycik jest rodem z wsi Krępina w Obwodzie Kielc, stanu gminnego, religii katolickiej, żonaty, ostatnie zamieszkanie w wsi Słomin, Obwodzie Płockim, ma lat 30. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu burych, włosów blond, zarasta czarno, zbiegł w kaydanach, w raytuzach sukiennych siwych, z guzikami kościanymi, w koszuli, bótach i kapeluszu starym.

2. Błażej Czerniewski jest rodem z wsi Kawęczyna, Obwodu Lipnowskiego, stanu gminnego, religii katolickiej, żonaty, ostatnie jego zamieszkanie było w téż wsi Kawęczynie, ma lat 23. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa długiego, oczu niebieskich, włosów jasno-blond. zębów gęstych, nieco trudnych, ust grubych, znaki:

ma pas na udzie u lewój nogi, zbiegł w kaydanach, w raytuzach i kórtce siwój z guzikami kościanemi, w kuszuli, bótach i kapeluszu czarnym.

5. Jan Godziński jest rodem z Augustowa, stanu Gminnego, religii katolickiej, kawaler, ostatnie jego zamieszkanie było w wsi Podgórze, Obwodzie Ostrołęckim, ma lat 34. wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu piwnych, włosów ciemnych, brwi czarniawych, zębów białych gęstych, których niema na dole dwóch, a w górze jednego, brody okrągłej, cery czerwonej, zarasta nieco żółtawo; zbiegł w kaydanach, w szpincerze i raytuzach siwych z guzikami kościanemi, w kuszuli dobrej, w bótach i kapeluszu czarnym — w dniu 6. Sierpnia r. b. z roboty publicznej przez uderzenie na straż ich pilnującą zbiegł, mają być śledzeni, a w razie ujęcia do Komisji Województwa Płockiego dostawieni.

### OBWIESZCZENIE.

## PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO

Pierwszój Instancji

Województwa Augustowskiego.

Stósownie do artykułów 682. i 683. kodexu postępowania, podaie do publicznej wiadomości, że na instancją successorow zesłego Urodzonego Jana Horczaka byłego Porucznika Woysk Pruskich, Krystyny Amelii córki, oraz iey matki wdowy Horczaków, Karola Reuter Kuratora, w mieście Królestwa Pruskiego Johansburgu mieszkających, a prawne zamieszkanie u Pawła Czaiewskiego Patrona Trybunału Województwa Augustowskiego w Łomży mieszkającego, mających; nieruchomość zwana dobra Obelica Struczkowskich, w Powiecie i Obwodzie Seyneńskim, w Gminie Obelicy, Parafii Metelskiej, w Województwie Augustowskim, o dwie mile od Serój położona, a należąca do własności dziedzicznej Józefa Kapitana i Ludwika Porucznika Woysk Polskich Struczkowskich, oraz dożywocie Antoniny z Gosickich Struczkowskiej matki, wdowy po Józefie Struczkowskim, protokulem tradyctyjnym Komornika Trybunału Województwa Augustowskiego Józefa Górskiego dnia 26. i 27. miesiąca Czerwca 1821. roku zaięte, i tak co do budowisk, lasów, gruntów i łąk poszczególnione, końcem zrealizowania summy 6000. złotych polskich, i zaległych za lat ośm procentów, ze skutków nastąpionój kompliancy w Sądzie Pokoju Powiatu Seyneńskiego dnia 23. miesiąca Stycznia 1809. roku, wystawione zostały na publiczną sprzedaż przez przymuszone wywłaszczenie.

Nieruchomość wywłaszczająca się Obelica Struczkowskich zwana, ma położenie i graniczy od wschodu z gruntami Obelicy do Wnéy Proniewiczowój należącej, od południa z gruntami wsi Bućkun, od zachodu z gruntami wsi Komieć, a do Wielmożnej Szambelanowój Proniewiczowój należącej, a zaś od Północy z gruntami wsi Preszykiniki, do Ekonomii Krako polskiej należącej, i dzieli się w gruntach dwornych na trzy zmiany, w

jedną stronę od Bućkun, w drugą stronę od wsi Obelicy, w trzeciej na gruntami od lasów.

Ma las zielony, od gruntów Warnogirskich i ku Perszykinikowi, i dwa gaie w stronę ku gruntom wsi Bućkun, na południe ma dom mieszkalny o czterech izbach, sieni obszernój, i kilku małych pokojach, dwóch komnat, dobry i wygodny do mieszkania; ma piekarnię, stodoły, chlewy, spichrze wygodne do utrzymania gospodarstwa; płoty, ogrody warzywne i owocowe szczególnie dobre, ma włościańskich domów gospodarskich sześć ze stodołami, chlewami i spichrzami, w których są osiedli włościanie pańszczyznowi, wypełniający pańszczyznę trzydniową ze sprzęciem na tydzień, lub iak potrzeba, i siedm gwałtów zwyczajnych; ma prócz tego browar nad strugą zwaną Perszayka, bardzo dobry i wygodny, oraz trzy włościańskie budowiska, w których mieszkają parobcy dworscy (videat protokół tradycyi). Całkowity ten majątek obeymuie w sobie blisko albo więcej sześć włók litewskich, łącząc w to lasy, łąki, zarosłe, ogrody owocowe i warzywne, chmielniki etc.

Opłaca się z téy nieruchomości podajku:

a) Ofiary dziesiątego gromza	—	—	Złt.	237.	gr.	12
b) Kontyngensu	—	—	Złt.	91.	gr.	2
c) Podymnego	—	—	Złt.	58.	gr.	14
d) Czopowego	—	—	Złt.	6.		
e) Na Szkółkę Elementarną	—	—	Złt.	15.	gr.	15

Folwark ten zostaje teraz w dzierżawie trzyletniej Urodzonego Maszewskiego zastępcy Wójta Gminy Obelicy, i idzie teraz rok drugi dzierżawy.

Zostawione zostały kopie protokółu tradycyjnego:

1. Antoninie Struczkowskiej, i iey synom Józefowi i Ludwikowi Struczkowskim samo-dłużnikom.
2. Urodzonemu Maszewskiemu dzierżawcy téż Obelicy, i zastępcy Wójta Gminy Obelicy, w Obelicy mieszkającym, i prócz tego zostawioną została
3. Kopia Wielmożnemu Kommissarzowi Delegowanemu do Obwodu Seyneńskiego.
4. Wielmożnemu Pisarzowi Sudu Pokoju Powiatu Seyneńskiego, a to pod dniem 1. Lipca 1821. roku.

Zarejestrowanie nastąpiło w Kancellaryi Pisarza Ziemiańskiego w księdze dziedzicznej własności dóbr Obelica Struczkowskich dnia 21. miesiąca Lutego 1822. roku, a

W Kancellaryi Trybunału Województwa Augustowskiego dnia 24go miesiąca Lutego 1822. roku.

Rzeczona nieruchomość z powyższego zadržowania sprzedaną będzie przed Trybunałem Cywilnym Województwa Augustowskiego w mieście

Łomży w Pałacu Rudzińskiego lokowanym, za sprawą Wielmożnego  
Pawła Cześwickiego Patrona Trybunału Województwa Augustowskiego,  
który za Ur. successorów Horczaków sławę będzie.

Pierwsza publikacya zbioru warunków i sprzedaży nastąpiła na au-  
dyencyi Trybunału dnia dwudziestego siódmego miesiąca Kwietnia 1822.  
roku, druga dnia iedenestego miesiąca Maia tegoż roku, trzecia dnia 25.  
miesiąca Maia 1822. roku.

Przygotowawcze przysądzenie nastąpiło jeszcze w roku zeszłym 1822.  
za summy złotych polskich 12000. wywłaszczającym, a

Ostateczne przysądzenie nastąpi dnia pierwszego Października roku  
bieżącego 1823go, na audyencyi Trybunału Województwa Augusto-  
wskiego.

Działo się w Łomży dnia 4. Czerwca 1823. roku.

(podpisano) *Zaremba Pisarz.*

**OBWIESZCZENIE.**

**PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO  
PIERWSZÉY INSTANCYI**

**W o i e w ó d z t w a A u g u s t o w s k i e g o .**

Stosując się do Wyroku Trybunału Wdztwa Augustowskiego z daty  
Siedemnastego Grudnia Tysiąc Ośmset dwudziestego drugiego roku, oraz do  
Art. 770. K. C. zawiadamia niniejszym Publiczność, iż spadek po bezpo-  
tomnie na dniu 2 Lutego 1816 r. w Alumnacie Tykocińskim zmarłym Ada-  
mie Przybylskim Inwalidzie, na Skarb Publiczny za dopilnowaniem się  
strony Interessowaney zasądzonym zostanie, gdy w przepisany czasie pra-  
wi Sukcessorowie się niezgłoszą, i do obciążenia Spadku nieprzystąpią.

Obecne Obwieszczenie przez trzykrotne umieszczenie w Dziennikach  
Województwa Augustowskiego do Publicznój wiadomości podaie się.  
w Łomży dnia 4. Stycznia 1823 r.

*Troianowski.*

**OBWIESZCZENIE.**

Uwładamia się kogo to interessować może, że stósownie do wyroku  
Trybunału Cywilnego Województwa Augustowskiego z dnia dzisiejszego,  
kaucya w summie złp. 3000. na wsi Wnorach Wandach, w Powiecie Ty-  
kocińskim za urząd Burgrabiego Trybunału Ur. Rafała Wnorowskiego za-  
pisana, po trzech miesiącach z księgi wieczystej extabulowaną będzie, ieże-  
li w tym czasie nikt pretensyi z urzędowania jego nie poda, lub przeciw-  
ko wykreśleniu opozycyi nie założy.

Łomża dnia 27. Sierpnia 1823. roku.

*Felix Wnorowski.*